Kasalar

Uriin

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

ZALMAN T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

ZALMAN N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZALMAN S3 TG ATX MID TOWER KASA

ZALMAN N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT

KASA

ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID
TOWER KASA

ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM
ATX KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

10+

5+

5+

Fiyat

37,95 USD

41,97 USD

54,05 USD

54,05 USD

55,78 USD

60,95 USD

105,80

usb

106,95
usb

110,40
usb



